678000 г.Покрвск Ханmласский улус
Ул,Орш<оники,tзе, 26

Tei, (4l l44) 4l408. 4! 58з

Ун фяцироваянал форма T-l l
Утв€рждена поgгановлением Государсtъенного
комrtgга РФ по сrsгистяке от 05,0l,2004 г, N9l

Ml, н u u u п сп ь н о е ч ч D uк d е н u е <ха Hzaq а с с ко е о а йон н о е у п Dо вл е н ue обр оз ово н uю)

Форма
по окпо

код
21239вв

Номер
документа

Дата
составления

01-13/838 12.1о,2022г

прикАз
об организацпп и проведении ХХVI у,пусной научно-практической

конференции школьников <<Шаг в булущее>

На основании Приказа Министерства образования и науки РС(Я) NФ1-03/2l68 от 26,09.2022г. кО проведеНИИ

XXVlI республиканской на;,чной конференции-конкурса молодых исследователеЙ имени академика В.П.

Ларионова <<Инникигэ хардыы - Professor V.P. Lагiопоч (А Step into the Fчturе) Science Fаiг>, в целях создания

условий для формирования У обуtающихся навыков лроектной и исследовательской деятельности и в соответствии

с планом работы МУ <Хангаласское районное управление образования> на 2022-202З уч.л., ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Организовать и првести ХХVI улусную научно-лр:жтическую конфренцию школьников <<Шаг в

булущее> срели учащихся 5-1 l классов 1лскабря 2022г. в онлайн-режиме;

2. Утвердить состав организационной комиссии XXVI улусной нално-пракгической конфренции

школьников (Приложение l);

3. Утвердить Положенпе XXVI улусной на)лно-практической конференчии школьников <Шаг в бУДУЩее>

(Приложение 2);

4. Утвердить смету расходов на проведение конфренчии (Приложение 3);

5. Утвердить состав модераторов ХХVl улусной научно-практической конференции школьников <ШаГ в

булущее> (Приложение 4);

6. Руководителям образовательных 1"lреждений :

6.1. Организовать и првести школьный этап конфренции в рекомендуемые сроки с l0 окгябРЯ ПО l0

ноября;

6.2. Назначить ответственною за организацию Участия школьников в муниципапьном и региональном этапах

научно-практической конфренции школьников <Шаг в будущее);

6.3. Направить заявку для участия в мунпципапьном этапе конфренции СТРОГО по фрме в приложении 5 в

срок ло 20 ноября т.r. и отчет пО итогам школьного этапа (прилохение 6) на эл.почry: odardeti-khang@mail.ru с

обязательной пометкой (Заявка ШвБ);

б.4. Обеспечить участие участников в муниципztльяом этапе научно-лрактической конференции

школьников <Шаг в будущее);

7. Контроль за исфнени рика}а возложить на Петрову Л.И., начальника ОР.ЩП РУО.

\

ордп, s4l l444l7з l
i,,

ных

Н.П. Скрябина

М Р <<Хан zan асс кu й |,.цл, с >